
MINI-GYMS Bois des Frères

Le 12 Juin 2010

EGAG  / UCGGA

12.06.2010 - 

Gymnastique artistique

Programme Initiation 5-6 ans Année

Corvaglia Chiara 9.90 10.4010.30 40.85FSG Lancy 10.25

1.30 1.00 1.50 1.30
1 2004

Steffen Lou 9.90 9.8010.80 40.55FSG Lancy 10.05

1.30 1.30 1.30 1.00
2 2004

Onomor Ewan 10.00 10.30 9.80 39.55UCGGA 9.45

1.30 1.00 1.00 1.00
3 2004

Giannone Andrew 7.70 9.90 9.00 36.30FSG Montreux 9.70

1.30 1.00 1.00 1.30
4 2004

Rasmussen Gaia 8.90 7.1010.20 36.10FSG Lancy 9.90

1.00 1.30 1.30 1.00
5 2004

Reymond Laetitia 7.00 8.0010.20 34.30FSG Lancy 9.10

1.00 1.00 1.00 1.00
6 2004

Vaucher Souheil 7.20 9.50 7.40 31.95UCGGA 7.85

1.00 1.00 1.00 1.00
7 2004

Sarkesian Lucas 6.50 9.20 8.00 31.80G.A. La Côte Nyon 8.10

1.00 1.00 1.00 1.00
8 2005

Boccia Ettore 8.10 17.15UCGGA 9.05

1.30 1.00
9 2004

Programme Initiation 7-8 ans Année

Buser Shanez 10.60 10.80 9.70 41.15La Chx--de-Fds- 10.05

1.50 1.30 1.30 1.30
1 2002

Moncada Nathan 9.80 10.40 10.00 39.80G.A. La Côte Rolle 9.60

1.30 1.30 1.20 1.30
2 2003

Jakob Théo 9.30 10.80 10.40 39.70UCGGA 9.20

1.00 1.30 1.30 1.00
3 2003

Gebel Valentin 9.00 10.90 9.40 39.00G.A. La Côte Morges 9.70

1.30 1.00 1.00 1.00
4 2002

Heta Adolin 10.40 8.5010.50 38.80Chêne Gym Genève 9.40

1.30 1.00 1.00 1.00
5 2002

Depallens Yannick 8.60 10.50 9.60 38.10FSG Montreux 9.40

1.30 1.00 1.00 1.00
6 2002

Moret Joël 9.30 9.50 9.30 38.10G.A. La Côte St-Prex 10.00

1.00 1.00 1.00 1.00
7 2003

Dallenbach Nolan 9.80 8.5010.20 37.85Chêne Gym Genève 9.35

1.30 1.00 1.00 1.00
8 2003

Lutolf Deborah 9.10 7.3010.70 36.60FSG Collonge- 9.50

1.30 1.30 1.30 1.00
9 2003

Grandjean Théo 9.50 7.909.90 36.35Chêne Gym Genève 9.05

1.00 1.00 1.00 0.90
10 2003

Koné Elias 7.00 9.80 9.70 35.80G.A. La Côte Lonay 9.30

1.00 1.00 1.00 1.00
11 2002

Nemeth Sascha 8.70 8.009.30 35.70Chêne Gym Genève 9.70

1.00 1.00 1.00 1.00
12 2002

Lari Margaux 8.80 7.5010.30 35.60Chêne Gym Genève 9.00

1.00 1.00 1.00 0.70
13 2003

Gamez Santiago 8.30 9.70 8.10 35.25UCGGA 9.15

1.30 1.00 1.00 1.00
14 2003

Buffle Benetos Talia 9.50 7.509.30 34.10Chêne Gym Genève 7.80

1.00 1.00 0.90 1.00
15 2003

Rossier Manon 8.30 7.709.10 33.60FSG Collonge- 8.50

1.00 1.00 1.00 1.00
16 2003



MINI-GYMS Bois des Frères

Le 12 Juin 2010

EGAG  / UCGGA

12.06.2010 - 

Gymnastique artistique

Gause Lucie Maé 8.70 4.509.80 32.15Chêne Gym Genève 9.15

1.00 1.00 1.00 1.00
17 2003

Lleshi Baptiste 6.50 9.20 7.50 31.25FSG Montreux 8.05

1.00 1.00 1.00 1.00
18 2002



Gymnastique artistique féminine
Programme 1 

MINI-GYMS Bois des Frères

Le 12 Juin 2010

EGAG / UCGGA

12.06.2010 - 19:44:26

Onomor Alicia 12.050 11.600 48.700Chêne Gym Genève 12.700

4.00 4.30 4.50
1 12.350

3.30
2001

Mongilardi Charlotte 12.200 11.800 48.200FSG Collonge-Bellerive 12.500

4.30 4.00 4.00
2 11.700

3.30
2000

Genuardi Darma 12.300 12.100 48.100FSG Collonge-Bellerive 12.100

4.30 4.30 4.00
3 11.600

3.30
2000

Mbilongo Tessa 12.000 11.850 47.500FSG Lancy 11.700

4.30 4.30 4.00
4 11.950

3.30
2003

Pillonel Nélie 12.100 11.100 47.350FSG Collonge-Bellerive 12.450

4.30 4.00 4.00
5 11.700

3.00
2001

Bouza Emilie 12.600 10.700 47.050FSG Lancy 12.000

4.30 4.00 4.00
6 11.750

3.30
2001

Martins Borlido Katia 10.950 10.300 45.400Chêne Gym Genève 12.000

3.50 4.00 4.00
7 12.150

3.30
2001

Salomon Fithia 11.150 10.300 44.700FSG Lancy 11.850

3.80 4.00 4.00
8 11.400

3.00
2003

Arpa Elodie 11.000 10.800 41.150FSG Collonge-Bellerive 8.650

3.80 3.50 3.50
9 10.700

3.00
2001

Lutolf Jasmine 8.000 10.900 39.600FSG Collonge-Bellerive 9.500

3.00 3.80 3.50
10 11.200

3.00
2001

Moeschinger Sanna 8.250 9.150 37.350FSG Collonge-Bellerive 9.050

3.00 3.50 3.50
11 10.900

3.00
2001



Gymnastique artistique masculine
Programme Préparatoire

MINI_GYMS Bois-des-Frères

Le 12 Juin 2010

EGAG / UCGGA
12.06.2010 - 19:46:36

1 2

Nguyen Noram 10.00 8.509.70 10.00 9.40 57.15EGAGeneve 9.50

1.10 1.401.00 1.101.00 1.10

1 10.10

1.40

10.052002
1 1 7 6 5 4

Reinhard Noé 9.20 8.708.40 10.90 8.70 56.00Chêne Gym Genève 10.20

0.90 2.200.90 1.101.10 1.10

2 10.70

2.20

10.802002
4 5 4 1 8 1

Zohari Gibril 9.70 8.408.60 10.30 9.60 55.80EGAGeneve 9.30

1.10 1.800.90 1.101.00 1.10

3 10.10

1.80

10.202002
2 3 9 5 2 6

Cabezas Cédric 9.10 9.707.50 9.10 9.80 55.25EGAGeneve 9.60

1.10 1.401.00 1.101.10 1.10

4 10.00

1.70

9.552000
7 10 1 9 1 3

Duran Dylan 9.20 9.307.70 9.70 9.60 55.10EGAGeneve 9.70

1.10 1.400.90 1.101.10 1.10

5 9.50

1.70

9.602002
5 9 2 8 3 2

Cardaci Nathan 9.20 8.608.00 10.40 9.50 54.95G.A. La Côte Saint- 9.40

1.10 1.701.00 1.101.10 0.90

6 10.10

1.70

10.252003
6 8 6 4 4 5

Favre Damien 8.30 8.508.30 10.20 9.30 53.60G.A. La Côte Saint- 9.20

0.90 1.701.00 1.101.10 1.00

7 9.80

1.40

10.002002
10 6 8 7 6 7

Falconnet Elias 8.80 8.707.00 10.50 8.70 52.05EGAGeneve 8.50

1.10 1.401.00 1.101.10 1.10

8 10.20

1.40

10.352002
9 11 5 2 9 10

Cornu Alexandre 9.10 7.508.90 9.20 8.60 52.00Amis Gym Yverdon 8.60

1.10 1.401.00 1.001.00 1.00

9 9.40

1.40

9.302002
8 2 11 11 10 9

Corvaglia Luca 8.10 8.908.10 9.30 8.80 51.55EGAGeneve 8.30

1.00 1.401.00 1.001.10 1.00

10 9.40

1.40

9.352002
11 7 3 10 7 11

Lévêque Loris 9.60 7.608.60 10.30 6.20 51.00G.A. La Côte Gland 8.70

1.00 1.701.00 1.001.10 1.00

11 10.30

1.80

10.302001
3 4 10 3 12 8

Svoboda Karel 7.50 6.506.00 8.50 8.50 45.60EGAGeneve 8.30

1.00 1.401.00 1.001.10 1.00

12 9.10

1.40

8.802002
12 12 12 12 11 12



Gymnastique artistique masculine
Programme 1

MINI_GYMS Bois-des-Frères

Le 12 Juin 2010

EGAG / UCGGA
12.06.2010 - 19:47:17

1 2

Delorme Lamine 11.90 11.0011.70 12.10 11.40 69.45EGAGeneve 11.20

2.80 2.601.80 1.901.90 1.80

1 12.40

2.60

12.252001
1 1 1 1 1 1

Ezahr Théo 11.70 10.5011.60 11.50 10.00 65.70EGAGeneve 10.40

2.80 2.201.90 1.602.10 1.00

2 11.50

2.20

11.502000
2 2 2 4 2 3

Treleani Alexandre 11.70 9.5010.20 12.20 9.20 63.30Gym Mandement 10.50

2.90 2.501.00 1.501.90 1.10

3 12.20

2.50

12.202000
3 3 3 2 3 2

Buser Yani 11.00 9.309.90 12.00 8.40 60.20La Chaux de Fonds 9.80

2.80 2.601.10 1.401.60 1.10

4 11.60

2.60

11.802000
4 5 4 3 7 4

Nool Charles 9.90 7.809.80 10.70 8.80 57.00EGAGeneve 9.70

1.40 2.201.10 1.001.10 1.00

5 11.30

2.20

11.002002
6 6 6 8 4 6

Pitonzo Flavio 10.10 8.5010.10 10.80 7.90 56.15Chêne Gym Genève 8.70

2.40 2.201.10 1.401.80 1.00

6 10.90

2.20

10.852001
5 4 5 9 11 10

Stuby Dylan 8.40 7.109.60 10.50 8.40 53.50EGAGeneve 9.80

1.10 1.701.10 1.101.40 1.10

7 9.90

1.70

10.201998
13 7 10 11 6 5

Gonzalez David 9.20 6.708.90 11.40 8.10 53.40EGAGeneve 9.10

1.60 2.601.10 1.001.50 1.10

8 11.40

2.60

11.402000
9 11 13 5 9 8

Luisier Jonathan 9.30 7.208.40 10.50 7.90 52.60P.L.O.G. 8.80

1.40 1.401.00 1.001.40 1.00

9 11.50

2.20

11.002002
8 14 9 7 10 9

Voeffray Gregory 8.60 7.409.20 9.40 8.30 51.45EGAGeneve 8.50

1.10 1.701.00 1.101.40 1.00

10 9.50

1.70

9.451998
11 8 8 16 8 12

Duran David 8.60 7.508.60 9.80 6.80 50.80EGAGeneve 9.50

1.10 1.701.10 0.801.50 1.00

11 9.80

2.20

9.801999
12 12 7 15 17 7

Matter Noah 9.80 5.108.90 11.50 7.00 50.25EGAGeneve 8.20

1.40 2.201.00 1.001.10 1.00

12 11.00

2.20

11.252001
7 10 19 6 15 13

Lacarrere Esteban 7.40 6.909.00 9.90 8.80 50.05EGAGeneve 8.00

1.00 1.401.20 1.101.00 1.00

13 10.00

1.70

9.952000
18 9 12 13 5 15

Evard Gian 9.00 6.408.40 9.40 7.30 48.50Amis Gym Yverdon 8.00

1.00 1.401.00 1.001.40 1.00

14 9.40

1.40

9.402002
10 15 16 17 12 16

Schreyer Robin 8.40 6.507.50 9.90 7.00 47.85Amis Gym Yverdon 8.60

1.10 1.401.00 1.001.50 1.00

15 9.80

1.40

9.852001
14 18 15 14 16 11

Burkardt Jonas 7.50 5.508.10 10.20 7.30 46.60EGAGeneve 8.10

1.00 1.401.00 1.001.00 1.00

16 10.00

2.20

10.102000
17 16 18 12 13 14

Fiere Etienne 8.00 6.508.50 11.00 5.60 46.00Amis Gym Yverdon 6.90

1.10 2.101.00 1.001.10 1.00

17 10.00

1.80

10.502000
16 13 14 10 19 19

Denisov Anton 7.30 7.007.80 7.40 6.60 43.80EGAGeneve 7.30

1.00 1.401.00 1.001.50 1.10

18 8.20

1.40

7.802000
19 17 11 19 18 17

Abi Kheir Nicolas 8.10 5.806.70 8.60 7.00 43.50EGAGeneve 7.00

1.10 1.401.00 0.901.10 1.00

19 9.20

1.70

8.902000
15 19 17 18 14 18


